
KIZ ÇOCUKLARININ
EĞİTİMLERİNİN
GELİŞMESİNE YARDIM
ETMEK İÇİN NE
YAPABİLİRİM?
COVID-19 krizi 11 milyondan fazla kız çocuğunu okula dönememe
riski ile karşı karşıya bırakarak cinsiyet eşitliğinde seneler boyunca
kat edilen ilerlemeyi tehdit etmektedir. Pandemiden önce bile 130
milyon kız çocuğu okula gitmiyordu! Birçok kız çocuğu için okul, iyi
bir geleceğin anahtarı olmaktan çok daha fazlasıdır; hayata
tutunacakları bir daldır. Kamusal salgınlar ve okulların kapanması,
ergen hamileliği, erken ve zorla evlendirilmeler ve cinsel istismar
vakalarında artışa sebep olabilir. 

İnsanların günlük yaşantılarında ve işlerinde yapacakları basit
eylemler kızların, topluluklarının ve çok daha fazlasının geleceği
üzerinde son derece önemli bir etkiye sahip olacaktır. Eşitliği
yeniden inşa etme ve öğrenmenin asla aksamamasını
(#LearningNeverStops) sağlama hususlarında herkesin oynayacak
bir rolü vardır.  Peki, siz ne yapacaksınız?

Herkes için eğitim, kanunla korunan bir insan hakkıdır. Bu
kampanyanın amacı, cinsiyet ayrımı gözetmeksizin eğitim

hakkının sağlanmasıdır. Kişisel sosyal medya ağınız aracılığıyla
bu mesajın tüm dünyayla paylaşıldığından emin olmamıza

yardımcı olun. Farklı platformlar için ve farklı dillerde hazırlanan
mesajlara ulaşmak için sosyal medya paketimize göz atın.

COVID-19 krizinin bir sonucu olarak okula gitmeyen
veya okula dönememiş birini tanıyor musunuz? Nasıl
katkıda bulunabileceğinize dair birçok ipucu içeren, kız
çocuklarının okula dönüşü üzerine hazırlanan
bilgilendirici rehberi indirin. Ayrıca bu sadece gençlerin
meselesi değildir. Eğitim herkes için bir insan hakkıdır,
bu fikri yayın ve her kızın güvenli bir şekilde gelişmesini
ve öğrenmesini sağlamamıza yardımcı olun.

Kızların eğitiminin ve okula dönüşlerinin önemini
vurgulama hususundaki beceriniz, topluluklara, ülkelere ve

dünyaya, geniş çapta erişilmesini mümkün kılar ve
zorlukların daha net bir şekilde anlaşılmasını sağlar.

Topluluklarınızda öğrenmenin hiçbir zaman durmamasını
sağlayabilirsiniz (#LearningNeverStops), birçok bilgi ile

savunuculuğunuz için faydalı ipuçları içeren topluluk
radyosu araç kitini indirebilirsiniz.

ETKİLEŞİMİ OLAN BİR 
VATANDAŞ MISINIZ?

GAZETECİ MİSİNİZ?

ÇEVRİM İÇİ ORTAMDA
AKTİF MİSİNİZ?

https://trello.com/b/IKxRV754/girls-back-to-school
https://unesdoc.unesco.org/ark:/48223/pf0000374094
https://unesdoc.unesco.org/ark:/48223/pf0000374105


Ebeveyn olarak verdiğiniz kararlar, çocuklarınızın geleceği
üzerinde önemli bir etkiye sahiptir. Kızlarınıza, evde veya
çevrimiçi olarak öğrenmeye devam etmeleri için mümkün
mertebe gerekli araçları ve yeterli alanı sağlayarak fırsat
tanıyın ve güvenli olduğu zaman da okula dönmelerini
sağlayın. Eğitim süresince ve eğitim yoluyla hayallerini
gerçekleştirmelerine ve potansiyellerinin farkında olmalarına
yardımcı olun. Eylemleriniz aracılığıyla, çevrenizdeki diğer
kişilerin de kızları için eğitim hakkı sağlama konusundaki
davranışlarını değiştirebilirsiniz.

Okula gitmeyen veya COVID-19 krizi nedeniyle okula
geri dönmeyen arkadaşlarınız mı var? Onların ve onlar

gibi olanların okula dönmelerine yardımcı olmak
amacıyla harekete geçmenizi kolaylaştıracak kullanışlı
bir gençlik savunuculuğu aracı geliştirdik. Aracı indirin

ve eşitliği yeniden inşa etmemizi sağlamak için
kampanyaya katılın. Sizlerin sesi önemlidir ve fark

yaratabilir!

Bir öğretmen olarak birçok gencin hayatını etkilemektesiniz
ve öğrencilerin ne zaman okula katılamadıklarını veya ne
zaman öğrenme yolundan saptıklarını biliyorsunuz.
Öğrencileri okula geri dönmeye teşvik etme konusunda
önemli bir rol oynayabilir ve kız çocuklarının eğitim hakkını
geliştirmek için topluluklar ve ebeveynler ile etkileşime
geçebilirsiniz. Her bir kız çocuğu için, öğrenmenin hiçbir
zaman aksamadığından (#LearningNeverStops) emin
olmanıza faydalı olabilecek, kız çocuklarının okula
dönüşüne ilişkin bir kılavuz geliştirdik.

Her kız çocuğunun kaliteli eğitime erişimini sağlamak için
dünya çapında çalışan kilit bir grubu temsil etmektesiniz.
Sizlerin sesi şimdi her zamankinden çok daha önemli! Kız

çocuklarının eğitim hakkını ileriye taşımaya yardımcı olmak için
her seviyeden politika ve eylemleri etkilemek amacıyla,

ağlarınız aracılığıyla, araçlarımız ve kaynaklarımız hakkında
farkındalık yaratılmasına yardımcı olun. Buna, kız çocuklarının

okula geri dönüşüne ilişkin rehberi her yerde paylaşarak
başlayabilirsiniz.

EBEVEYN VEYA VELİ
MİSİNİZ?

ÖĞRENCİ MİSİNİZ?

ÖĞRETMEN VEYA EĞİTİMCİ
MİSİNİZ?

SİVİL TOPLUM ÜYESİ
MİSİNİZ?

AVUKAT MISINIZ?
Eğitim, kanunla korunan bir haktır. Avukatlar ve hukuk
alanında çalışanlar, vatandaşlara ve özellikle de kız
çocuklarına eğitim hakları konusunda önemli bir destek
sunabilirler. Bu yöndeki rehberliğiniz, bilginiz ve
savunuculuğunuz kız çocuklarının okula dönüp
dönmeyeceğini veya evde kalıp kalmayacağını
belirleyebilir. Eşitliğin yeniden inşasını güçlendirebilirsiniz.

https://unesdoc.unesco.org/ark:/48223/pf0000374113
https://unesdoc.unesco.org/ark:/48223/pf0000374094
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Çankaya/Ankara 

Parlamenterler ve milletvekilleri eğitim hakkının
koruyucularıdır ve şahsi yargı alanlarının ve Devletin

nezdinde, hiç kimsenin bu temel hakkının engellenmemesini
sağlamalıdırlar. Eğitim, yasaların güçlendirilmesine yardımcı

olabilir ve uluslararası sözleşmelerin ve anlaşmaların
yasalaştırılıp uygulanmasını garanti altına alabilir.

Parlamenterler, hükümetlerin eğitimle ilgili önemli
kararlarını ve eylemlerini etkileyebilirler. Kız çocuklarının

okula geri dönüşüne ilişkin rehberden ilham alın.

Eğitimle ilgili kilit liderlik pozisyonları, kız çocuklarının
eğitimi ve COVID-19 krizinden sonra okula dönmeleri ile ilgili
kritik kararları ve politika oluşturma sürecini etkileyebilir ve
bilgilendirebilir. Kız çocuklarının eğitimlerini tamamladıkları
takdirde insani ve eğitim hakları gerçekleşmekle beraber,
ülkeler de onların topluma yaptıkları katkıdan
yararlanmaktadır. Kız çocuklarının okula geri dönüşüne
ilişkin rehberi indirin ve eşitliği yeniden inşa etmek için
çağrımıza ortak olun.

PARLAMENTER MİSİNİZ?

POLİTİKA YAPICI VEYA
EĞİTİM SEKTÖRÜ LİDERİ
MİSİNİZ?

Bu metin https://en.unesco.org/news/what-can-i-do-help-advance-girls-education
adresindeki metinden yararlanılarak Türkçeleştirilmiştir.
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